Администрация
муниципального образования
Никольский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2022 года №57-п
с. Никольское

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений
в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
Никольский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области.

В соответствии со статьями 9, 24 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 декабря 2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Никольского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области:
        1.  Провести 27 октября 2022 года в 15:00 часов по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Никольское, пл. Победы, д.1 в помещении администрации муниципального образования  Никольский  сельсовет.
        2. Прием и регистрацию предложений, замечаний и дополнений от заинтересованных лиц, по подготовке и проведению слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки возложить на заместителю главы Никольского сельсовета Кабакову Г.А.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

  Глава муниципального образования
  Никольский сельсовет                                                                             О.Ф.Напольнова

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру, официальный сайт.